REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/15/2021

ESTADO No. 050

Radicacién

76520310300519990023200

76520310300520070007400

76520310300520070007400

76520310300520090002900

76520310300520110017700

76520310300520130016200

76520310300520140007000

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Concordato

Concordato

Ejecutivo mixto

Ordinario

Expropiacion

Divisorios

Demandante

SAN JOSE DE NIMA LTDA

COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES UNIDOS
DE PALMIRA -
COOTRANSUPAL

COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES UNIDOS
DE PALMIRA -
COOTRANSUPAL

BANCO BBWA COLOMBIA

LEONILDA FLOREZ SANCHEZ

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA ANI

CENTRAL DE INVERSIONES
S.A. CISA

Demandado

DIEGO DIAZ ALVAREZ

GRUPO EMPRESARIAL
POSITIVO S.A.S.

GRUPO EMPRESARIAL
POSITIVO S.AS.

OSCAR IGNACIO CARABALI

SERVICIO OCCIDENTAL DE
SALUD S.A. SOS EPS

FONDO PARA REHABILITACION
INVERSION SOCIAL Y LUCHA
CONTRA EL CRIMEN
ORGANIZADO

DUVERNEY VELASCO
CIFUENTES

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo Resuelto
por el H. Tribunal Superior de Buga - Valle del Cauca. Ver
Auto.

Auto reconoce personeria OBS. Auto Reconoce Personeria
para Actuar. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Al Dr. Mauricio Andrés
Burbano, Aclarar Peticion. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Informar a la
Apoderada Judicial que la Oficina de Instrumentos Publicos
no ha dado respuesta. Ver Auto.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas OBS. Auto Aprueba
Liquidacion de Costas y Agencias en Derecho. Ver Auto.

Acepta renuncia OBS. Auto Acepta Renuncia Apoderado
Judicial y Requiere Apoderada Pago Expensas y Libra
Oficios. Ver Auto.

Auto reconoce personeria OBS. Auto Reconoce Personeria
Para Actuar y Revoca Poder Anterior y Requiere
Apoderados. Ver Auto.

Fecha
Registro

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

Folio

394

337

340

26

357

399

559

Cuaderno
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76520310300520170000600

76520310300520180006699

76520310300520190003300

76520310300520190003300

76520310300520190012300

76520310300520190018200

76520310300520200002900

76520310300520210011500

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/15/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Ejecutivo singular

incidente desacato

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Divisorios

Ordinario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

de un (1) diay se defija en la misma a las 5:00 p.m.

BANCO DE COMERCIO
EXTEROR DE COLOMBIA S.A.

JESUS ARTEMIO GUEPU
ZUNIGA

REINTEGRA S.A.S.

REINTEGRA S.A.S.

FRANCIA ELENA BENAVIDES
DOMINGUEZ

DIANA EMILIA LEON

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

ANTES BANCO COLPATRIA

MULTIBANCA COLPATRIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

HEUREUX COL S.A.

NUEVA EPS

MILLAN VILLAY CIA. S.EN C.

MILLAN VILLAY CIA. S.EN C.

MEDIDAS CAUTELARES

MARIA TERESA MENDOZA
VILLA

MAURICIO ORTIZ ORDONEZ

MEDIDAS CAUTELARES

Yoot l A

-_

RAFAEL COLONIA GUZMAN

Secretario

Auto de Tramite OBS. Auto Corre Traslado Excepcion de
Fondo o de Mérito y Fija Fecha Audiencia. Ver Auto.

Auto niega recurso de reposicion OBS. Auto Interl. 1° Inst.
Niega Recurso de Reposicion. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Corre Traslado de la
Liquidacion del Crédito. Ver Auto.

Auto decreta medida cautelar OBS. Auto Interl. 1° Inst.
Decreta Nueva Medida Cautelar. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Tiene Nuevas Direcciones y
Acepta Cesion de los Derechos Litigiosos a Reintegra
S.A.S. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo Resuelto
por el H. Tribunal Superior de Buga - Valle del Cauca. Ver
Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Niega Solicitud y Corre
Traslado de la Liquidacion del Crédito. Ver Auto.

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 1° Inst. Inadmite
Demanda. Ver Auto.
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